
Odřezávací technika 
Elektrické pily

Označení kg g 230 V 110 V

ROTIGER VARIO Electronic  7,0 50306 50305
Řetězový úchyt do 6”   50311
Upínací zařízení 2 v 1   50312
(Řetězový úchyt až do 6” + Upínací zařízení až do 2”)

ROTIGER VARIO Electronic
Pila na trubky

Výkonná a rychlá univerzální pila pro profesionální nasazení při 
montážních, demontážních i opravných pracích

Regulace otáček palcem

Jednoduchá regulace otáček pro vše-
stranné použití

Odnímatelná opěrka

Jisté vedení pily, lepší údržba 
a servis

Rychlé upínání pilových listů

Pro univerzální pilové listy, na listy s U stopkou i 
speciální listy

Uhlíkové kartáče

Jednoduchá výměna díky vnějšímu 
závitu

Řetězové upínání

Velmi robustní, zalité přímo do těla

Řetězové upínání

Umožňuje přesné 
90° řezy

 ROTIGER VARIO Electronic

Upínací zařízení 2 in 1 
(Obj. č. 50312)

Řetězové upínání
(Obj. č. 50311)

PŘEDNOSTI

n	 Speciální řetězový úchyt umožnuje precizní 
 90° řezy u všech druhů trubek
n	 Ideální na odřezávání dřeva (i s hřebíky), oceli, ušlechtilé oceli, 
 odlitků, ocelových plechů, kovových trubek a profilů, 
 umělých hmot a stavebních materiálů jednou rukou
n	 Použitelná v nejužších místech těsně u stěny jako např. 
 v šachtách nebo k odřezávání s rukama nad hlavou

Popis produktu
TECHNICKÉ SPECIFIKACE   

Výkon: 1500 W
Počet otáček: 0 - 2.200 U/min
Váha:  4,3 kg
Zdvih: 26 mm
Rozměry:  491 x 94 x 108 mm
Upevnění pilových listů:  Univerzální, U stopkové, Speciální listy  
  odřezávání trubek

Přesné 90° řezyUpevnění pilových listů s T i U 
stopkou

Sada (Obj. č. 50305/50306) obsahuje: ROTIGER VARIO Electronic, řetězový úchyt,  
5 x HSS bimetalové pilové listy 

Dvojité těsnění

Lepší ochrana před vlhkostí

25

1



26

1

Odřezávací technika 
Elektrické pily     

Označení kg g 230 V 110 V

UNIVERSAL ROTIGER VARIO Electronic  7,0 50301 50302

Regulace otáček palcem

Jednoduchá regulace otáček 
pro všestranné použití

Nastavitelná opěrka

Jisté vedení pily

 Rychlé upínání pilových listů

Vysoce robustní uzávěr upínání

 Ergonomická rukojeť  
ve tvaru D

Padne při odřezávání skvěle 
do ruky

Práce ve stísněncýh  
podmínkach

TECHNICKÉ SPECIFIKACE   

Výkon:  1600 W při 230 V / 1300 W přii 110 V
Počet otáček:  1.000 - 2.800 ot/min
Váha:   3,7 kg
Zdvih:  26 mm
Rozměry:   440 x 120 x 80 mm
Upevnění pilových listů:  Rychlé uchycení univerzálních   
       pilových listů

Univerzální upevnění listů

Sada (Obj. č. 50301/50302) Obsahuje: Universal ROTIGER VARIO Electronic,  
5 x HSS Bi-metalové pilové listy

Dvojité těsnění

Lepší ochrana před vlhkostí

Uhlíkové kartáče

Jednoduchá výměna díky 
vnějšímu závitu

Universal ROTIGER VARIO Electronic
Univerzální elektrická pila

Výkonná a rychlá univerzální pila pro profesionální nasazení 
při montážních, demontážních i opravných pracech. Použitelná 
v nejužších místech těsně u stěny jako např. v šachtách. 
Vhodná k práci s rukama nad hlavou

Popis produktu

PŘEDNOSTI

n	 POWER FEED SYSTEM pro stále stejnou rychlost odřezávání 
 (při volnoběhu i při zátěži), menší opotřebení  pilových listů 
 a delší životnost motoru
n	 Ideální na odřezávání dřeva (i s hřebíky), palet, oceli, ušlechtilé 
 oceli, odlitků a ocelových plechů jednou rukou  
n	 Díky plynulé regulaci otáček je zajištěno perfektní použití 
 u všech materiálů



UNIVERSAL HSS bimetalové/  
HM pilové listy

HSS bimetalové
Speciální pilové listy s U-stopkou

Vhodná i pro pilu ROTHENBERGER-ROTIGER VARIO, pro rychlé a přesné pravoúhlé odřezávání ocelových trubek  
do průměru až 4” s řetězovým svěrákem (nutný)

Speciální pilové listy na trubky
Na přesné pravoúhlé odřezávání s řetězovým svěrákem (nutný), obvzláště silné, neohebné provedení pouze pro rovné řezy 
s dlouhou nepřetržitou dobou zatížení

*à 5 ks v plastovém balení (min. odběr)

Díky 1/2” univerzálnímu tvaru, lze použít pilové listy 
Rothenberger i do nářadí značek: Flex, Bosch, B&D, 
Skil, Hitachi, Makita, Ridgid, Roller, Rems!

Odřezávací technika 
Listy do pily 

Vhodné na odřezávání   D x Š x Tloušťka  
materiálů:    Materiál mm ZpZ  Označení  * Obj. č. 

   HSS Bi-Metall 100 x 20 x 0,9  24 L S 522 AF 1 (5)  865783

   HSS Bi-Metal 150 x 20 x 0,9  24 L S 922 AF 1 (5)  865784

   HSS Bi-Metall 150 x 20 x 0,9  18 L S 922 EF 1 (5)  865785

   HSS Bi-Metall 150 x 20 x 0,9  14 L S 922 BF 1 (5)  865786

   HSS Bi-Metall 200 x 20 x 0,9  18 L S 1022 EF 1 (5)  865787

   HSS Bi-Metall 200 x 20 x 0,9  14 L S 1022 BF 1 (5)  865788

   HSS Bi-Metall 300 x 20 x 0,9  10 - 14 L S 1222 VF 1 (5)  865789

   HSS Bi-Metall 150 x 20 x 1,25 6 L S 611 DF 1 (5)  865781

   HSS Bi-Metall 300 x 20 x 1,25 6 L S 1411 DF 1 (5)  865782

   HSS Bi-Metall 150 x 22 x 1,6  8 - 10 L S 920 CF 1 (5)  865790

   HSS Bi-Metall 200 x 22 x 1,6  8 - 10 L S 1120 CF 1 (5)  865791

   HM bestreut 225 x 20 x 1,5  30er Korn L S 1130 RF 1 (5)  865793

Guss

Guss

Guss

Vhodné na odřezávání   D x Š x Tloušťka  
materiálů:    Materiál mm ZpZ  Označení  * Obj. č. 

   HSS Bi-Metall 140 x 25 x 1,6  8 U S 920 CF 1 (5)  865795

   HSS Bi-Metall 200 x 25 x 1,6  8 U S 1120 CF 1 (5)  865796

   HSS Bi-Metall 150 x 25 x 1,0  10 - 14 U  1 (5)  865798

   HSS Bi-Metall 200 x 25 x 1,0  10 - 14 U  1 (5)  865799

Vhodné na odřezávání   D x Š x Tloušťka  
materiálů:    Materiál mm ZpZ  Označení  * Obj. č. 

   HSS 140 x 25 x 1,6  8 L  1 (5) 50260

   HSS 200 x 25 x 1,6  8 L  1 (5) 50261

   HSS 290 x 25 x 1,6  6 - 8 L  1 (5) 50263

   HSS-E 140 x 25 x 1,6  14 L  1 (5) 50264

   HSS-E 200 x 25 x 1,6  8 L  1 (5) 50265

   HSS 200 x 25 x 1,6  6 - 8 L  1 (5) 50266

27

1


